CÂBLES COAXIAUX
NICE : 96, rte de Canta Galet - 06203 Nice cedex 3
Tél. 04.93.44.70.71 - Fax. 04.93.44.99.60
PARIS : 79, rue Rateau - 93120 La Courneuve
Tél. 01.48.36.83.83 - Fax. 01.48.36.53.52
w w w w. e v i c o m . f r - i n f o @ e v i c o m . f r
v o t r e p a r t e n a i r e c o u r a n t s f a i b l e s
T

D
oc
 :f
c-
20
31
8
Attention :
Les prix des câbles peuvent
varier sans préavis en fonction
du cours du cuivre
RÉFÉRENCES ET CONDITIONNEMENT
CÂBLES MULTI (SPÉCIAL COMMUTATION)
Référence déscription Couleur Gaine dia ext. Perte (dB° Touret
mm à 860 MHz
V 17 VATCA/100 Cables de raccordement blanc PVC 6.8 mm 17.8 100
V 17 VATCA/500 Cables de raccordement blanc PVC 6.8 mm 17.8 500
V 17 PATCA/100 Cables de raccordement noir PE 6.8 mm 17.8 100
V 17 PATCA/500 Cables de raccordement noir PE 6.8 mm 17.8 500
V 11 VATC/100 Cables de transfert “B4” blanc PVC 11 mm 11.8 100
V 11 VATC/250 Cables de transfert “B4” blanc PVC 11 mm 11.5 250
V 11 VATC/500 Cables de transfert “B4” blanc PVC 11 mm 11.5 500
V 11 PATC/100 Cables de transfert “B4” noir PE 11 mm 11.5 100
V 11 PATC/250 Cables de transfert “B4” noir PE 11 mm 11.5 250
V 11 PATC/500 Cables de transfert “B4” noir PE 11 mm 11.5 500
R L 3624A Cables de transfert “A2” noir PE 18 mm 05.6 à la coupe
Référence description Couleur Gaine dia coax. Perte (dB° Touret
mm à 860 MHz
V MULTI 5N Câble multi 5 x 17 VATC noir PVC 6.8 mm 17.8 100